
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

119/15

Adq. alimentos y bebidas para ser consumido en la Inst. (CCC-CP-2015-003)

SUPLIDORA ARCO IRIS, SRLRazón Social: RNC-101582091

C/ EDMUNDO MARTINEZ NO.150, MATA HAMBREDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

09/10/2015

Descripción:

Obra:

2015-CP-7Trámite de Compra asociado:

RD$  3,097.50Total:

809-535-0056Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 2,625.00
 472.50

Nombre Comercial: SUPLIDORA ARCO IRIS, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Paquetes de mentas de eucalipto verde.

Paquetes mentas de blanca.

Paquetes mentas de chinola

10

5

10

ud

ud

ud

 105.00

 105.00

 105.00

RD

RD

RD

 1,050.00

 525.00

 1,050.00

 1,239.00

 619.50

 1,239.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 189.00

 94.50

 189.00

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13416005

 3,097.50

Modalidad Compra:

Unidad Compra:

Institución:

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Orden de Compra-OR-2015-119

MINISTERIO DE HACIENDA

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Plan de Entrega

1
2
3

10
5
10

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Orden de Compra-OR-2015-119


